广场控股所持有的华强广场裙楼 1-6

楼、地下商业街、地下停车场和华强广

场酒店

2012 年 06

月 01 日

2012 年 12

月 31 日
9,565.21 11,968.69

2013 年 06

月 08 日

巨潮资讯网，公

告 2012-017 号

对应 30%股权
2012 年 06

月 01 日

2012 年 12

月 31 日
2,869.56 3,590.61

2013 年 06

月 08 日

巨潮资讯网，公

告 2012-017 号

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 国富浩华会计师事务所

深圳华强实业股份有限公司 2012 年度报告全文

31

境内会计师事务所报酬（万元） 85

境内会计师事务所审计服务的连续年限 0

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈松波、赵沫

当期是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

本报告期内，一直为公司担任审计工作的深圳市鹏城会计师事务有限公司(以下简称“鹏城所”)与国富浩华合并，鹏城所

全部从业人员和业务进入国富浩华，对外统一使用国富浩华的名称与品牌，鹏城所按照法定程序进行清算、注销法人主体。

公司必须重新聘任2012年度审计机构。公司改聘国富浩华为公司2012年度财务报表和内部控制审计机构。经核查，国富浩华

是一家专业化、规模化、国际化的大型会计师事务所，具有证券期货相关业务审计特许资格和H股企业审计资格，为美国

PCAOB（公众公司会计监督委员会）登记机构，是我国大型会计师事务所之一。在2012年行业百强所排名中，国富浩华位

列国内所第5名，执业记录良好，最近3年未曾受过监管机构的处罚。国富浩华的情况符合公司《会计师事务所选聘制度》。

公司改聘国富浩华为公司2012年度财务报表和内部控制审计机构事宜于2012年11月9日经公司董事会审议通过，同时将国富

浩华的相关资料提交深圳证监局进行了书面报备，于2012年11月26日经公司2012年第二次临时股东大会审议通过。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

本年度聘请国富浩华为公司内部控制审计机构，期间共支付内部控制审计费用40万元。

深圳华强实业股份有限公司 2012 年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 500,020,668 74.97%   -500,013,168 -500,013,168 7,500 0.001%

3、其他内资持股 499,977,800 74.96%   -499,977,800 -499,977,800 0 0%

其中：境内法人持股 499,977,800 74.96%   -499,977,800 -499,977,800 0 0%

5、高管股份 42,868 0.01%   -35,368 -35,368 7,500 0.001%

二、无限售条件股份 166,929,129 25.03%   500,013,168 500,013,168 666,942,297 99.999%

1、人民币普通股 166,929,129 25.03%   500,013,168 500,013,168 666,942,297 99.999%

三、股份总数 666,949,797 100%   666,949,797 100%

股份变动的原因

1、公司控股股东华强集团在2009年重大资产重组中锁定的499,977,800股于2012年12月全部解禁，境内法人限售股份由

499,977,800股变更为0股。

2、公司历任董事、高管持股于2012年12月28日解禁，高管限售股份由64,659股变更为7,500股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司依据《股权分置改革工作备忘录第16号—解除限售》、《信息披露业务备忘录第12号—发行证券限售股份解限》和

《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司限售股份登记存管业务指南》等规定的相关要求，就报告期内的限售股票解禁

事宜分别向深圳交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司履行了相关审批和核查程序。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司大股东华强集团承诺：“本公司共计持有深圳华强股份499,977,800股，全部为限售股份，其中股权分置改革限售股

份141,960,000股、非公开定向发行股份358,017,800股。根据中国证监会和深圳证券交所的规定本公司在上述股权分置改革限

售股份141,960,000股和非公开定向发行股份358,017,800股解除限售后六个月以内暂无通过证券交易系统出售5%以上解除限